
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

332
Besluit van 21 juni 1979 ter bepaling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Huurprijzenwet woonruimte 
(Stb. 1979,15), de Wet op de huurcommissies (Stb. 1979, 
16) en het Besluit huurprijzen woonruimte (Stb. 1979, 
216)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting en 
R uim telijke O rdening van 19 jun i 1979, nr. 0613930, Centrale A fde ling  J u rid i
sche Zaken, gedaan mede namens Onze M in ister van Justitie ;

Gelet op artikel 44 van de H uurprijzenw et w oonru im te , artikel 32, tweede 
lid, van de W et op de huurcom m issies en artikel 14, tw eede lid, van het Be
slu it huurprijzen w oonru im te ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De H uurprijzenw et w oonru im te  (Wet van 18 januari 1979, Stb. 1979,15), de 
W et op de huurcom m issies (Wet van 18 januari 1979, Stb. 1979,16) en het 
Besluit huurprijzen w oonru im te  (Besluit van 18 april 1979, Stb. 1979, 216) 
treden in w erking met ingang van 1 ju li 1979.

Onze M in ister van Volkshuisvesting en R uim telijke O rdening is belast met 
de u itvoering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Juliana

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting en R uim telijke O rdening,
G. Ph.Brokx

U itgegeven de tweeëntwintigste jun i 1979

De M inister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1979 332 2


	stb-1979-332



